*Fotus. Simplicia.*

*Cataplasmata.* rigentur. vel fiant ex his cataplasmata addito cypero, absinthio, roremarino, cum oleo absinthij & rutæ: sinapi. hedera terrestris.

*Unguent.* Unguentum de artanita: lepidium cum helenij radice impositum. hedera tenellæ folia, ex vino cocta.

Diachylon maius: emplastrum de meliloto. canterium ex cantaridibus.

Inunctio ex oleo laterino, vel iuniperino, oleo de capparibus, ex oleo amygdalino amaro, oleo irino, nardino, de fraxino: sint omnia attenuantia: oleum euphorbij valide calcificat: oleum liliorum: Urtica cum cerato imposita: oleum ex floribus genistæ, & seminibus nigellæ: oleum ex radicibus cucumeris asinini, & ex semine ricini.

LIENEM HUMIDVM CORROBORANTIA, & ALTERANTIA:

INTVS.

Olei vitrioli guttulæ aliquot, cum aqua extinctionis ferri: stringit enim splenem, qui laxior, flatus suscipit. Scribit Celsus canes fabrorum lienes non habere, quod aquam ferream bibant. Aquæ thermales acetosæ, qualis est Spadensis. OLEVM FERRI, drachmæ mole propinatum cottidie. & limatura ferri sæpe vsta, & vino extincta; cum theriaca. Hedera cum vino austero. olei cymini guttulæ. oleum ex ligno tamarisci.

Castorium: chamædryes: cyperi radix: iua: absinthium: radix filicis: radices apij, & eius semen: semina agni casti & cymini: scolopendrium, polypodium: lupini cocti & cum pipere, & ruta comesti. Succus cyclaminij drachmæ binæ, cum aceto. veronica mas. rubi humilis, hoc est,

fragariæ folia & radices. Decoctum guaiaci, sarzæ, sassafras, & chynæ. corallum sæpè propinatum. acorum. tamarisci decoctum, & seminis agni casti. nymphæ radix ex vino.

Conserua radicum apij: dialacca: electarium è gemmis: electarium exhilarans: & hæmagogon.

PILULÆ: Accipe myrrhæ, asari, aristolochiæ, seminis capparibus, singulas drachmas: nardi, iunci odorati, singulorum drachmanam semissem: apij, petroselini, agni casti, singulorum scriptulos binos: fiant pilulæ exiguæ ex oxymelite.

Vinum & acetum scylliticum: vinum cum epithymo & sena: Decoctum corticum & radicum genistæ, & seminis viticis. Vinum azarites. mumia cum decocto carui bibita. LIQVORES omnes artificiales balsami. Decoctum corticum fraxini. cineres tamarisci, capparorum, & fraxini, puppâ excepti ac vino albo inditi.

FORIS

LIENI HUMIDO admouenda.

Quia flatibus plerumq. distenditur lien, propterea optima sunt siccantia, & modicè constringentia: vt vitex, cyperus, scoria ferri, corallum vstum, cappares, fraxini semen, cuminum, apium, cinnamomum. VAPORATIONES sicca ex sale, milio & arena calida. schœnanthos confert hic, & azarum, lauendulæ semen: fimus caprarum: iris: semen viticis, nigellæ & anethi.